
2upRu l.tR KRAPT NSKo-zAGoRSKA
osNovNA Srou lnNrR LESKovAM

PREGRADA
KLASA:406-01 /22-0'1 /1

URBROJ:221 4-0 1 -380-24-22-02
Pregrada,2l .1.2022.

POZIV ZA DOSTAVU PONUDE

PREDMET NABAVE:
KRUSNI PROIZVODI
(ednostavna nabava)

a



1. OPCI PODACI
1. Podaci o Naruditelju:
Naziv naruEitelja: Osnovna 5kola Janka Leskovara
SjediSte naruditelja: Dragutina Kunovita 8, 49218pregrada
OlBt49697 472944
Telefon: 049376114
Telefaks: 049377522
lnternetska adresa: http://os-pregrada.skole.hr

e-mail : os j anka.leskovara@kr.t-com.hr

1.2. Osobe zadulene za komunikaciju s ponuditeljima:
Vlasta Vidaiek - tajnica 5kole, tel. 049/376ff4
Romana Zorinii-Smrkulj - voditeljica radunovodstva, tel. O49 I 37 6ff4
e-mail: os janka.leskovara@k.t-com.hr
1.3. Evidencijski broj nabave: JEN- 1

1.4. Procijenjena vrijednost nabave

Procijenjena vrijednost nabave: 29.973,00 kuna (bez PDV-a)

2. PODACI O PREDMETU NABAVE

2.1 Opis predmeta nabave:

Nabava idostava krulnih proizvoda za potrebe Osnovne Skole Janka Leskovara, pregrada za
jednogodiinje razdoblje.
Odekivani podetak od 01.03.2022., a zavrsetak 28.2.2023., prema specifikaciji iz Troikovnika kojije
sastavni dio ovog Poziva za dostavu ponuda . Ponudena roba mora po kakvoii izdravstvenoj
ispravnosti odgovarati svim vaieiim propisima Republike Hrvatske. Sigurnost hrane podrazumijeva
sigurnu izdravstveno ispravnu hranu dui cijelog lanca koji ukljuduje proizvodnju, preradu i
skladiStenje hrane te transport istavljanje na tr:iste. Predmet nabave ukliuauie nabavu idostavu na
miesta isporuke navedena u tofki 2.5.

2.2. Kolidina predmeta nabave:

Prema troskovniku kojije sastavni dio ovog Poziva za dostavu ponude.
Naruaitelj je odredio okvirne koliEine nabave s obzirom da se radi o nabavi robe za koju zbog njene
namjene - prehrana djece u Skoli - nije moguie unaprijed precizno odrediti todnu koliiinu.
Kolidina predmeta nabave iz Troikovnika je okvirna koliEina za jednogodiSnje razdoblje. Naruditelj se
ne obvezuje na realizaciju navedenih kolidina u cijelosti. Stvarna realizacija ovisi o potrebama ivrsti
.ielovnika i broju udenika koji de se hraniti u Skolskoj kuhinji te moie biti ve6a ili manja od okvirnih
kolitina.

,. '
2.3. Specifikacija predmeta nabave:

Specifikacija roba opisana je u stavkama Troikovnika. Ponuafena roba mora biti u skladu s

karakteristikama navedenim u specifikaciji svake stavke. Nikakve inaiice, dopune ili bilo kakve
prepravke specifikacije iz TroSkovnika nisu dozvol.jene, ponude dostavljene na takav nadin bit ie
proglaiene nepravilnima.



2.4. Tro5kovnik:

Troikovnik je u Prilogu 2.

Sve stavke troSkovnika moraju biti popunjene. Prilikom ispunjavanja Troikovnika ponuditelj ukupnu

cijenu stavke izradunava kao umnoiak kolidine stavke icijene stavke.

2.5. Mjesto dostave i isporuke predmeta nabave:

M.jesto isporuka predmeta nabave je Skolska kuhinja naruditelja na lokaciji
-Centralna Skola u Pregradi - Dragutina Kunoviia 8,49218 Pregrada
-Podruina ikola Sopot - Sopot74,492L8 Pregrada
-Podruina Skola Stipernica - Stipernica tL, 49218 Pregrada
-Podrufna 5kola Gorjakovo - Gorjakovo 98, 49218 Pregrada
-Podruina Skola Benkovo - Benkovo 30,49218 Pregrada
-Podruina lkola Kostel - Kostel 7,49218 Pregrada

2.6. Podetak idinamika isporuke:

Podetak isporuke je nakon sklapanja ugovora o nabavi, sukcesivno, na temelju pisane, usmene ili
telefonske narudibe naruditelja (ofekivani podetak isporuke od 01.03.2022.). NarudZba robe se vrsi
prema potrebi (dnevno, tjedno ili mjesefno), a isporuka se vr5i na mjestu isporuke iz todke 2.5. ove
Dokumentacue, svakl radni dan, od ponedjeljka do petka, do 7,30 sati, ovisno o narudibi. Narudenu
robu treba isporuiiti prema traienju naruiitelja.

3. ODREDBE O PONUDI

3.1.Sadriaj inadin izrade, oblik inaiin dostave ponude:

Ponuda mora sadrzavati:

a) popunjeni iod ovlaitene osobe ponuditelja potpisani Ponudbeni list - Prilog 1.

b) popunjen, potpisan iovjeren od ovlaitene osobe ponuditelja Troikovnik - Prilog 2.
Ponuditelju je zabranjeno kriiati, brisati ili ispravljati originalni Troskovnik, a u sluiaju nejasnoia
treba zatraiiti objainjenje od narufitelja. Alternativne ponude nisu dopuitene.

3.2. Naain dostave pon ude:

a) Ponuda se u zatvorenoj omotnici dostavlja na adresu naruditeua navedenu u ovoj Dokumentaciji.
b) Na omotnici ponude mora biti naznadeno: r ,

- naziv iadresa naruditelja,
- naziv iadresa ponuditelja,
- evidencijski broj nabave,
- naziv predmeta nabave,
- naznaka,,ne otvaraj".
c) Ponuditelj samostalno odreduje nadin dostave ponude i sam snosi rizik eventualnog gubitka
odnosno nepravovremene dostave ponude.
Ponuda se moie dostaviti neposredno na urudZbeni zapisnik narutitelja (TajniStvo lkole) ili se

dostavlja putem poite u zatvorenoj omotnici.



Nadin odredivanja cijene ponude:
a) Ponuditelj izraiava cijenu ponude u kunama
b) Cijena ponude pi5e se brojkama.
c) U cijenu ponude bez poreza na dodanu vrijednost (PDV) moraju biti uradunati svi troikovi i

popusti.
d) Cijene u ponudi upisuju se u obrazac Prilog 1. Ponudbeni list iobrazac Prilog 2. Troikovnik.

Jedinidne cijene istaknute u Troskovniku nepromjenUive su za cijelo vrijeme trajanja ugovora.

Rok, nadin i uvjeti plaianja:

Predujam iskljuden. Plaianje najkasnije u roku 30 dana od dana nastanka obveze - isporuke, putem
ispostavljenih raduna za izvrsenu isporuku. pladanje se obavlja bezgotovinski, na IBAN ponuditelja.
Radun se ispostavlja iskljudivo za robu iz Troikovnika iz ovog postupka, uz naznaku broja i datuma
sklopljenog ugovora. sve eventualno ostale robe koje bi naruditelj mogao nabaviti od ponuditelja
izvan liste Troikovnika iz ovog postupka ne smiju se obratunavati na radunu koji se poziva na ugovor
iz ovog postupka.

Kriterij za odabir ponude:

ugovor o nabavi sklopit de se s ponuditeljem koji dostavi prihvatljivu i pravilnu ponudu sukladno
ovom Poziva za dostavu ponuda polazeii od kriterija najniie cijene ponude.

Rok valjanosti ponude: 30 dana.

Datum, vrijeme imjesto dostave ponuda:

Ponuda se dostavlja, bez obzira na nadin dostave, najkasnije do:

Datum: S.veljaie 2022.
Mjesto dostave ponuda: Osnovna Skola Janka Leskovara,49218 pregrada, Dragutina Kunovida g

(tajniStvo Skole).



Prilog 1.

PONUDBENI IIST

Ponuda broj_ Evidencijski broj nabave: JEN-1

l.NAZIV I SJEDISTE NARU'ITEUA: OSNOVNA SKOLA JANKA LESKOVARA, PREGRADA

2.NAZIV PONUDITEUA:

SjediSte ponuditelja :

Adresa ponuditelja:

orB:

Broj raduna (IBAN):

Banka:

Adresa za dostavu poite:

Adresa e-poite:

Kontakt osoba ponuditelja:

Broj telefona ifaksa:

Adresa e-poite:

3.PREDMET NABAVE: peciva ikoladi

4.UKUPNA CUENA bez PDV-a (brojkom):

5.POPUST U %:

6.POPUST U KN:

T.UKUPNA CUENA PONUDE S POPUSTOM BEZ PDV-a: (4. minus 6.)

8.|ZNOS PDV-a (brojkom):

9.UKUPNA CUENA s PDV-om (brojkom): (7. plus 8.)

10.ROK VAUANOSTI PONUDE: 30 dana od isteka roka za dostavu ponuda.

11,DATUM PONUDE:

M. P.

/potpis ovlaStene osobe ponuditelja/



PRILOG 2.

PREDMET NABAVE: Krusni proizvodl

Evidencijski broj na bave: JEN-1

TROsKOVNTK - Spectfikacija robe za jednogodiSnje razdoblje

Jediniane cijene istaknute u Troikovniku nepromjenljive su za cijelo vrijeme trajanja ugovora.
Napomena: Sve stavke tro5kovnika trebaju biti popunjene

l.UKUPNA CUENA bez PDV-a (brojkom):

2.POPI.JST U %:

2.POPUST U KN:

4.UKUPNA CUENA PONUDE S POPUSTOM BEZ PDV-a: (1. minus 2.)

5.|ZNOS PDV-a (brojkom):

6.UKUPNACUENAS PDV-om (brojkom): (4. plus5.)

/ potpis ipedat odgovorne osobe ponuditelja/

R.br. Predmet nabave Jedinica
mjere

Kolitina Jedinidna
cijena (kn bez
PDV-a s

popustom)

Ukupna cijena
(kn s PDV-om)

1. kruh polubijeli 0,65 kg kom 4565
?, iemlja 0,08 kg kom 100
3. kroasan 0,05 kg kom 500




